
              

" 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от  16.05.2016 г. № 1300 

г. Сысерть 

 

О внесении изменений в  муниципальную комплексную  программу  

«Повышение качества жизни населения Сысертского городского округа на 2015-2018 

годы»,  утвержденную Постановлением Администрации Сысертского городского 

округа от 04.03.2015 №663 «Об утверждении муниципальной комплексной программы 

«Повышение качества жизни населения Сысертского городского округа на 2015-2018 

годы» 

  

В целях уточнения плана мероприятий, руководствуясь Постановлением 

Администрации Сысертского городского округа от 10.05.2016 №1273 «О внесении 

изменений в муниципальную программу «Развитие системы образования в Сысертском 

городском округе на 2015-2020 годы», утвержденную постановлением Администрации 

Сысертского городского округа от 30.12.2015  № 3677 (с изменениями от 31.03.2016 

№872)»,                    

 

 ПОСТАНОВЛЯЮ:  
 

1. Внести в муниципальную программу «Повышение качества жизни 

населения Сысертского городского округа на 2015-2018 годы», утвержденную 

постановлением Администрации Сысертского городского округа от 04.03.2015г. №663 

«Об утверждении муниципальной комплексной программы «Повышение качества жизни 

населения Сысертского городского округа на 2015-2018 годы», следующие изменения: 

1) строку 111 Приложения 2 к муниципальной программе «Повышение качества 

жизни населения Сысертского городского округа на 2015-2018 годы» изложить в новой 

редакции: 

 

№ 

строки 

Наименование 

мероприятия/Источники 

расходов на 

финансирование 

Объем расходов на выполнение мероприятия за счет 

всех источников ресурсного обеспечения, тыс. рублей 

Номер 

строки 

целевых 

показателей, 

на 

достижение 

которых 

направлены 

мероприятия 

всего 2014 2015 2016 2017 2018 

   111 

Приобретение и (или) 

замена, оснащение 

аппаратурой 

спутниковой навигации 

ГЛОНАСС, тахографами 

автобусов для подвоза 

обучающихся 

(воспитанников) в 

муниципальные 

общеобразовательные 

организации, всего - из 

них 

 

7500,0 

 

1 500,0 1639,29 3462,818 1 500,0 1 500,0  52 



112 федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   

113 областной бюджет 634,5   634,5 702,818 750,0 750,0   

114 
местный бюджет 

750,0 750,0 1004,79 
1639,91 

1120,09 
750,0 750,0   

115 
внебюджетные 

источники 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   

 

          2. Опубликовать настоящее постановление в  официальном издании Думы и 

Администрации Сысертского городского округа «Вестник Сысертского городского 

округа» и разместить на официальном сайте Сысертского городского округа. 

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Главы Администрации Сысертского городского округа, председателя комитета по 

экономике Краснову С.В. 

 

 

 

Глава Сысертского городского округа                                                          А.Г.Карамышев 

 

 

 

 

 

 


